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Dotyczy zapytania ofertowego na Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Polnej

i ulicy Niciarnianej wraz ze skrzyzowaniem z ulica Makowg w Lowiczu- zapytanie nr 2”.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nast¢pujgce pytania:

Pytanie nrl: ,W SIWZ Zamawiajacy pisze, iz z uwagi na fakt potozenia ulic w pasie drogowym
nie zachodzi potrzeba podzialu 1 wykupu dziatek. Potrzeba podziatu najprawdopodobniej wystapi
dla odprowadzenia wod z projektowanego kanatu deszczowego z ul. Niciarnianej do rzeki
Zielkowki. Czy ceng sporzadzenia map podzialowych dla wszystkich dziatek do podziatu nalezy
uwzgledni¢ zatem w wycenie czy jest to po stronie Zamawiajgcego?”

Odpowiedz nr 1: Zamierzeniem Zamawiajacego jest wybudowaniem ulicy w pasie drogowym
wedlug miejscowego planu zagospodarowania. Dziatki w tym obszarze nie wymagaja podziatow
geodezyjnych, zostang wykupione przez Miasto zgodnie z ustawg z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczegblnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194, z p6z. zm.). W przypadku wstapienia koniecznos$ci
prac geodezyjnych dotyczacych dzialek w pasie drogowym nie zwigzanych z podziatami
Wykonawca winien uwzglednic ich koszt w wycenie prac projektowych.

W przypadku oceny przez Wykonawce koniecznosci podziatow dziatek pod kanal deszczowy
odprowadzajacy wody do rzeki Zielkowki, nalezy uwzgledni¢ ich koszt w wycenie prac

projektowych.

Pytanie nr 2: ,,Czy inwestycja lezy w obszarze Natura 2000 lub obszarze podlegajacym ochronie
krajobrazowej, konserwatora zabytkow lub innej szczegolnej?”

Odpowiedz nr 2: Inwestycja nie jest potozona w obszarze Natura 2000, obszarze podlegajagcym
ochronie krajobrazowej, obszarze ochrony konserwatorskiej lub innym obszarze szczegolnie

chronionym zgodnie za zapisami miejscowego planu zagospodarowania.

Pytanie nr 3: Jak nalezy rozumie¢ zapis z pkt.3 iz decyzja ZRID ma obejmowac caly obszar z

wylgczeniem terenu GDDKIA? Czy zachodzi zatem potrzeba uzgadniania z GDDKIA? Czy




obszar pasa drogowego GDDKIA zostaje wylaczony z zamowienia? Jezeli nie to jak
Zamawiajacy planuje zrealizowac zakres rob6t w tym obszarze (jakim trybem), biorac pod uwage
brak mozliwosci podziatu inwestycji?”

Odpowiedz nr 3: Inwestycja potozona jest poza granicami pasa drogowego GDDKIA wynika to
bezposrednio z zalacznika nr 7, z droga krajowa istnieja skrzyzowania nie przewidziane do
przebudowy, ktore posiadaja nawierzchni¢ asfaltowa. W zwiazku z powyzszym nie zachodzi

konieczno$¢ uzgadniania dokumentacji z GDDKIiA.

Pytanie nr 4: ,Specyfikacja méwi o konieczno$ci zastosowania separatoréw na wylotach do
rzek. Czy Zamawiajgcy ma szczegoOlne przepisy w tym wzgledzie i czym podyktowany jest taki
zapis? Czy Zamawiajacy posiada badania wod opadowych odprowadzonych do rzek na terenie
Lowicza?

Odpowiedz nr 4: W celu prawidlowego zaprojektowania kanalizacji deszczowe] w
przedmiotowych ulicach Zamawiajacy wymaga zaprojektowania separatoréw wod opadowych,
zgodnych z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Zamawiajacy nie posada badan wod opadowych odprowadzanych do rzek.

Pytanie nr 5: , Kto jest administratorem i zarzadca sieci kanalizacji deszczowej 1 wyda warunki
techniczne?”

Odpowiedz nr 5: ,,Zarzadcg i administratorem sieci kanalizacji deszczowej jest Miasto Lowicz,

ktére wyda warunki techniczne do wykonania projektu kanalizacji deszczowe;j.”
Pytanie nr 6: ,,Prosimy o dotaczenie do zapytania wzoru umowy, ktéra bedzie do podpisania z

wybranym oferentem.”

Odpowiedz nr 6: Wzo6r umowy zalaczono na stronie internctowej.
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